Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

S-5110

S-5111

S-5112

S-5113

S-5114

S-5115

S-5116

S-5117

S-5118

S-5119

Opis

Nazwa

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Kolba miarowa ze
szkta Simax

Karta katalogowa

Kolby miarowe ze szkta Simax - kl. A - z niebieska

skala - z cert. serii

% TECHNOSKLO

Kolby miarowe wykonane ze szkta borokrzemowego, z korkiem z PE, klasa A. Produkcja
czeska. Posiadaja certyfikat serii. Zgodne z normg I1SO 1042. Pojemnosci 5 ml - 2000

ml.

Klasa dokt.  Pojemnos¢
Kl. 5ml
Kl. 10 ml
Kl. 25 ml
Kkl. 50 ml
k. 100 ml
K. 200 ml
k. 250 ml
Kl. 500 ml
kl. 1000 ml
kl. 2000 ml

Tolerancja

+0,250 ml

+0,250 ml

+0,040 ml

+0,060 ml

+0,100 ml

+0,150 ml

+0,150 ml

+0,250 ml

+0,400 ml

+0,600 ml

Szlif

NS 7/16

NS 7/16

NS 10/19

NS 12/21

NS 14/23

NS 14/23

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

Srednica

22 mm

27 mm

40 mm

50 mm

60 mm

75 mm

80 mm

100 mm

125 mm

160 mm

Wysokos¢

70 mm

90 mm

110 mm

140 mm

170 mm

210 mm

220 mm

260 mm

300 mm

370 mm

Szt./Op.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

Kolby miarowe czeskiej firmy Technosklo, o pojemnosci od 5 ml do 2000 ml. Wykonane ze szkta Simax. Klasa A gwarantuje

mniejszy btad wskazan niz klasa B. Napisy naniesione niebieska farba. Posiada kreske, jako oznaczenie miejsca, do ktérego

nalezy napetni¢ kolbe. Wykorzystywane do przygotowywania roztworéw, wykonywania precyzyjnych rozciehczen.
Wyprodukowane zgodnie z norma I1SO 1042.
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